Per dom. Tho. Warwyk.
Joh. Robynson.

Dom. Tho. Clapam.

Dom. Will. Brammam.
Dom. Tho. Thompson.
Magistra Twatys.

Rob. Suddurrom et uxor ejus.

Will. Ledys.

Agnes Browne.

Johanna Kellytt.

Agnes Hertley.

Marg. Dodyngton.
Eliz. Dewke.
Will. Medylton.

Will. Hamerton et uxor ejus.
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Tho. Clarke.

Katerina Home.
Will. Farnam.
Joh. Lyghtley.

Domp. Joh. Wytlay.
Domp. Joh. Pynder.

Per dom. Joh. Hyll.

Dom. Tho. Parkynson.
Laur. Paty.

Dom. Will. Hogeson.
Dom. Joh. Nosterfeld.

Christ. Hyll et uxor ejus.

Magistra Jane (sic) Nabyllys.

Joh. Mason et uxor ejus.

Joh. gattes et uxor ejus.

Eob. Storry et uxor ejus.

Tho. Daniel.

Will. Taylgour et uxor ejus.

Joh. Pert et uxor ejus.

Uxor Dykson, parochias de Belfera.

Per dom. Tho. Newall.

Dom. Johanna Foster.

Dom. Eob. Ype.
Dom. Joh. Wilkynson.

Dom. Will. Bakar.

Johanna Byllar.

Will. Byllar.

Tho. Byllar.

Joh. Meldrom et uxor ejus.

Tho. Mason et uxor ejus.

Domp. Joh. Aske.

Alicia Custans.

Will. Robynson et uxor ejus.

Marg. Spycer.

Marg. Haull.

Alicia Pennoke.

Tho. Robynson et uxor ejus.

Edm. Bradryg et uxor ejus.

Rob. Wylkynson.

Dom. Ric. Rand.

Hugo Beswyke et uxor ejus.

Per dom. Joh. Wilkanson.

Magister Ric. Baynbryg.

Joh. Sayll.

Joh. WeddelP et uxor ejus.

Agnes Welton.

Per dom. Rob. Bryce.

Magister Rob. Constable.

Magister Rob. Cuke.

Dom. Joh. Milner, cap.

Dom. Joh. Wryght.
Dom. Joh. Hodson, cap.

Dom. Joh. Smyth,
Dom. Rob. Walkar.
Dom. Ric. Notbrone.

Dom. Will. Rede.

Dom. Joh. Shakloke.

Dom. Joh. Dyconson.

Dom. Christ. Hamerton.
Domina Normavell.d

Edw. Bryce et uxor ejus.

Jac. Robson.

Will. Wyle.
Ric. Hunter.

Betres Kyrkbe.

Helena Hode.

Johanna Grymston.

Matilda Heston.

Alicia Consayte.

Per dom. Petrum Webstar.

Dom. Will. Plummer.
Dom. Tho. Newton.
Dom. Tho. Joys.

Joh. Daye.
Will. Robynson.
Marg. Robynson.

Katerina Clarke.

Joh. Sheresco.

h John Weddell, butcher, York, died in 1524, leaving a widow Joan. His
son, John Weddell, also a butcher, sheriff in 1563-4, was the father of Leonard
Weddell, of Clifton, who heads the pedigree of Weddell of Earswick in Dugdale's
Visitation (ed. Surt. Soc, p. 164).

c Robert Constable, of North Cliffe, serjeant-at-law, a younger son of Sir

Robert Constable, of Plambrough. He married, in 1490, Beatrix, widow of

Ralph, lord Greystock, and died in 1501.
d Probably Mary, wife of Sir John Normanville, of Kilnwick, co. York, and

eldest daughter and. eventual co-heiress of John Sothill, esq., of Everingham.
She was living in 1502.
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NOMINA FRATRUM ET SORORUM
ADMISSORUM SIVE INTRODUCTORUM
PER DOM. CHRIST. WARDMAN, ET
SEX CUSTODES, ANNO DOMINI
M°CCCCmoLXXXXVII.